
Skolēnu pašpārvalde 2022./2023.m.g. 

Samanta Marjeta Eglīte 

 

Mani sauc Samanta, mācos 11.klasē. Es esmu draudzīga, izpalīdzīga, komunikabla un radoša. 

Pašpārvaldē darbojos jau ceturto gadu un esmu pašpārvaldes prezidente. Esot pašpārvaldē, 

esmu ieguvusi neaizmirstamas atmiņas, pieredzi pasākumu rīkošanā, jaunus draugus, 

zināšanas. Pašpārvaldē vienmēr var brīvi izpausties, pavadīt labi laiku, iepazīt jaunus cilvēkus 

un atklāt, attīstīt savus talantus. 

 

Kārlis Liepiņš 

 

Mani sauc Kārlis, mācos 11.klasē. Esmu ļoti komunikabls, jautrs, atraktīvs, radošs. Man patīk 

organizēt un vadīt dažādus pasākumus. Pašpārvaldē darbojos jau otro gadu. Es pievienojos 

pašpārvaldei, lai varētu īstenot savas idejas, gūt jaunu pieredzi un uzlabot skolas ikdienu.  

 

  



Solvita Birīte 

 

Mani sauc Solvita. Es mācos 11.klasē un esmu gan mērķtiecīga, gan protu sadarboties 

komandā, virzīt pašpārvaldes darbu uz priekšu, kad tas nepieciešams, protams, skaisti spēlēju 

flautu un labprāt apmeklēju Nacionālo teātri, lai apēstu garšīgo kūciņu. 

 

Jēkabs Ozols 

 

Mani sauc Jēkabs. Es mācos 11.klasē. Es esmu harizmātisks, solīds un žiperīgs jaunietis. Mani 

vaļasprieki ir prāta asināšana, spēlējot šahu, videospēles kā “League of Legends”, sports un 

zveja. 

 

  



Ksenija Počepko 

 

Mani sauc Ksenija un mācos 11. klasē. Esmu draudzīga un komunikabla. Šis būs mans otrais 

gads pašpārvaldē. Pašpārvaldē esmu, jo man patīk organizēt dažādus radošus un interesantus 

pasākumus. 

 

Klāvs Freimanis 

 

Mani sauc Klāvs, mācos 11. klasē. Es esmu ļoti aktīvs, draudzīgs, uzticams un pieklājīgs. 

Pašpārvaldē darbojos jau otro gadu. Darbojoties pašpārvaldē, esmu sapratis, ka daudz foršāk ir 

piedalīties dažādu pasākumu organizēšanā, nekā tikai piedalīties pašos pasākumos. Darboties 

pašpārvaldē ir jautri, jo vienmēr tiec uzklausīts un ir iespēja uzlabot skolas ikdienu. 

 

  



Amanda Siliņa 

 

Es esmu Amanda, 10. klases skolniece. Man patīk dziedāt, spēlēt klavieres un viens no 

aktīvajiem hobijiem ir bokss. Pašpārvaldē esmu jau vairākus gadus, bet ar pauzītēm. 

Pašpārvaldē ir ļoti foršs kolektīvs, kas rosina darboties un veidot foršus, radošus pasākumus un 

atmiņas. 

 

Sindija Kopeiko 

 

Mani sauc Sindija. Es mācos 10. klasē. Man patīk dejot, dziedāt, radoši izpausties un rīkot 

pasākumus. Šis ir mans pirmais gads Baldones vidusskolas pašpārvaldē. 

 

  



Irbe Adele Mince 

 

Mani sauc Irbe un es esmu no 9.b klases. Pašpārvaldē darbojos trīs gadus. Man ļoti patīk plānot 

pasākumus un vadīt aktivitātes. 

 

Adele Balode 

 

Mani sauc Adele, es mācos 9.b klasē. Pašpārvaldē eju trešo gadu. Mani aizrauj māksla, it īpaši 

zīmēšana un veidošana, tādēļ apmeklēju mākslas skolu. Brīvajā laikā man patīk klausīties 

mūziku un lasīt grāmatas. 

 

  



Jana Dūzele 

 

Es esmu Jana no 9.b klases. Man ļoti patīk darboties pašpārvaldē, jo es varu izpausties ar idejām 

un būt radoša. 

 

Sintija Lilu Gauja 

 

Esmu Sintija, mācos 9.b klasē. Labprāt palīdzēšu, piedāvāšu kādu interesantu ideju. Brīvajā 

laikā dejoju un aizraujos ar zīmēšanu. 

 

  



Sindija Gulbe 

 

Mani sauc Sindija. Mācos 9.klasē. Pašpārvaldē esmu jau trīs gadus. Pašpārvalde ir tā vieta, kur 

var izteikt savas domas, kā arī piedalīties dažādās aktivitātēs, kas saistītas ar un ap pašpārvaldi. 

Pašpārvaldē tu vari būt gan aktīvs, gan tikts uzklausīts pie jebkādas idejas. Pašpārvaldē tu vari 

rīkot dažādus pasākumus, kā arī gūt neaizmirstamas atmiņas. Pašpārvalde ir kā viena vienota 

kopīga ģimene, kurai nekad netrūkst ideju sākt vai veidot ko jaunu. 

 

Alise Kluce 

 

Mani sauc Alise, mācos 9.b klasē. Pašpārvaldē esmu jau trīs gadus. Esmu sportiska un 

nodarbojos ar jāšanas sportu. 

 

  



Lauma Pakalnīte 

 

Mani sauc Lauma un es mācos 9.klasē. Man patīk iegūt jaunus draugus. Esmu ieinteresēta 

zooloģijā un mīlu dzīvniekus. Labprāt iepazīstu jaunas valstis un kultūras. 

 

Marika Aglaja Ābeļkalne 

 

Mani sauc Marika un es mācos 8.klasē. Pašpārvaldē darbojos trešo gadu. Man patīk dziedāt un 

dejot, veidot spilgtas atmiņas, kas paliek. Man patīk darboties pašpārvaldē, kur varu piedalīties 

ar savām idejām un sniegt ieguldījumu skolas dzīves uzlabošanā. 

 

  



Marianna Laime-Babre 

 

Mani sauc Marianna. Esmu 8. klases skolniece. Man patīk sportot un uzturēties svaigā gaisā. 

Es spēlēju klavieres. Man patīk mācīties un uzzināt kaut ko jaunu. Man patīk zīmēt. 

 

Jānis Sviķis 

 

Es esmu Jānis no 8.b klases. Esmu jautrs un centīšos ikvienu iepriecināt, kā arī, protams, varu 

palīdzēt. Viens no maniem hobijiem ir regbijs. 

 

Jānis Šlosbergs 

 

Mani sauc Jānis, man ir 13 gadi. Es nodarbojos ar kalnu riteņbraukšanu. 



 

Elīza Gīne 

 

Mani sauc Elīza un es mācos 6.b klasē. Brīvajā laikā es spēlēju futbolu. 

 

Kristiāna Dubra 

 

Mani sauc Kristiāna, es eju 6.b klasē. Esmu laipna un izpalīdzīga, brīvajā laikā spēlēju futbolu 

vai zīmēju. 

 

Paula Anna Vanuška 

 

Mani sauc Paula, es eju 5.b klasē un pirmo gadu esmu pašpārvaldē. Es esmu jauka, smieklīga, 

mazliet kautrīga un dažreiz traka. Mans hobijs ir zirgu jāšana un zīmēšana. 



 

Terēze Greiere 

 

Es esmu Terēze, mācos 5.klasē un pašpārvaldē darbojos pirmo gadu. Esmu enerģiska, aktīva 

un ar asu prātu. Man patīk izmēģināt jaunas lietas un dzīvot pozitīvi. Kopā ar pašpārvaldi vēlos 

uzlabot un padarīt mūsu ikdienas dzīvi interesantāku. 

 

Marta Rība 

 

Mani sauc Marta. Piedalos Baldones vidusskolas pašpārvaldē. Man ļoti patīk strādāt grupās un 

palīdzēt cilvēkiem. Esmu laipna un izpalīdzīga. 

 

Anna Marija Brālīte 

 

Mani sauc Anna. Es mācos 5.a klasē. Es esmu izpalīdzīga, atsaucīga, mīļa, jauka. Mans hobijs 

ir spēlēt futbolu un piedalīties visādās aktivitātēs. 



 

Kārlis Vidvuds Mincis 

 

Mani sauc Kārlis un man ir 10 gadi. Man patīk datorspēles un es spēlēju vijoli. Brīvo laiku 

pavadu ar draugiem. 

 

Samanta Driksna 

 

Es esmu Samanta, eju korī un popgrupā. Man ir labas atzīmes. 

 

Katrīna Puķīte 

 

Mani sauc Katrīna. Man patīk iepazīties ar cilvēkiem, iesaistīties sarunās un es esmu diezgan 

radoša. 


